
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE SERVIZI FINANZIARI

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  20/103  DEL   14-03-2019

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA ASSICURATIVA RC - ITA=
LIANA ASSICURAZIONI - ANNO 2019.

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 20/103 del 14-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



Premessso che con deliberazione di G.M. n.9 del 7-1-1995 si
stipulava con la UNIVERSO Assicurazioni,ora ITALIANA ASSICURAZIONI,
una polizza assicurativa per la responsabilità civile dell'Ente,
diretta a tutelare il Comune dalle eventuali responsabilità civili
verso terzi, estesa alla R.C. di amministratori e rappresentanti del
Comune ai sensi dell'art. 23 della legge n. 816/85;

Visto che con deliberazione di G.M. n. 328 del 18-12-97, la
suddetta polizza veniva estesa anche ai dipendenti comunali
responsabili di servizi che svolgono autonoma attività decisionale e
gestionale, a seguito dell'entrata in vigore della legge n.127/97;

Ritenuto necessario provvedere al rinnovo di tale polizza per
l'anno 2019 per un importo pari ad € 3.980,46;

Visto  il  bilancio  per  il  corrente  esercizio ;
Visto il vigente regolamento di contabilità ;
Visto il Dec. Lgv.267/2000;

D E T E R M I N A

1) - Impegnare e liquidare, per quanto in premessa, alla "ITALIANA
ASSICURAZIONI" di Teramo la somma  Euro 3.980,46 per l'anno 2019 per
la copertura assicurativa di responsabilità civile verso terzi di
questo Ente, dei suoi amministratori, rappresentanti e dei dipendenti
responsabili dei servizi, mediante versamento all' Agente di zona :
ditta UNIGEST S.R.L.;

2) Imputare la spesa complessiva di € 3.980,46 al cap. 82/2 cod:
01.03-1.03.02.02.000, denominato "Spese generali di funzionamento" del
corrente esercizio finanziario;

3) La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio
on-line, sul sito web istituzionale dell'Ente, per 15 giorni
consecutivi.

==========

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 20/103 del 14-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 14-03-019   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 14-03-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 14-03-019   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 14-03-019  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. BONOMO DOMENICO

======================================================================

DETERMINAZIONE SERVIZI FINANZIARI n. 20/103 del 14-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


